PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

            Số: 401/TB-THCS HTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hồng Thái Tây, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường năm học 2023-2024

 Thực hiện công văn số 1292/PGD&ĐT của Phòng GD&ĐT thị xã Đông

Triều ngày 16/8/2023 về việc thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 và

hướng dẫn tổ chức tựu trường, khai giảng năm học 2023-2024;

Thực hiện kế hoạch, chương trình công tác tháng 8 năm 2023 của trường

THCS Hồng Thái Tây;

Trường THCS Hồng Thái Tây thông báo thời gian tựu trường năm học

2023-2024 cụ thể như sau:

- Thời gian: Thứ 3, ngày 29 tháng 8 năm 2023.

+ Đối với khối 6,9: Học sinh tập trung vào buổi sáng từ 7giờ 30

+ Đối với khối 7,8: Học sinh tập trung vào buổi chiều từ 14 giờ 30.

- Địa điểm: Tại các phòng học trường THCS Hồng Thái Tây.

Vậy nhà trường trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh học sinh và các

em học sinh nắm bắt và thực hiện.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT(b/c)

- UBND xã Hồng Thái Tây(b/c)

- CBGVNV;CMHS;HS(t/h)

- Website nhà trường;

- Lưu VT

     HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Thu Thủy

		2023-08-21T09:12:36+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!